СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015 № 77/15

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 18.12.2014 № 140/14

«О бюджете муниципального округа Отрадное

в городе Москве на 2015 год»

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом

города Москвы от 22 октября 2008 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Отрадное в

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:

       1. Разрешить внести изменения в расходную часть бюджета

муниципального округа Отрадное на 2015 год в размере 750,00 тыс .руб. (семьсот

пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) на код 900-0104-31Б0105-244-223  из

собственных средств в связи с необходимостью заключения контракта  на

оказание услуг по разработке рабочего проекта на реконструкцию внутренних,

инженерных систем теплоснабжения здания аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное – теплотехнический отчет с расчетом тепловых

нагрузок; произведение демонтажных работ внутренних, инженерных систем

теплоснабжения здания и осуществление монтажных работ нового оборудования

в соответствии с рабочим проектом на реконструкцию систем теплоснабжения в

соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

2. На основании ст.92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

утвердить источник финансирования  дефицита местного бюджета: снижение

остатка средств на счете. Направить дополнительные средства в сумме 300

тыс.руб.(трехсот тысяч рублей 00 коп.) на увеличение расходов бюджета МО

Отрадное на 2015 год. Остаток  средств местного бюджета, образовавшегося на

01.01.2015г., составляет в сумме  5 777612,33 (пять миллионов семьсот семьдесят

семь тысяч шестьсот двенадцать рублей 33 коп.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа  Отрадное.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Горюшкину  Е.И.

Глава муниципального округа                                                              Е.И.Горюшкина